Сформировано информационной системой
электронного документоооборота Doculite https://business.documentolog.com
Дата выгрузки: 13.11.2023 г.
DOC ID KZQ2QKV202300000411B84D5F8

Приказ по ОД/Распоряжение №01-04/29 от 13.11.2023

Отправитель: Государственное коммунальное предприятие на праве
хозяйственного ведения \"Многопрофильная городская
детская больница № 2\" акимата города Астана,
010140001904

Текущий статус: Закрыт
Тип документа Приказ
Краткое содержание Об отмене закупки МТ способом тендерам
Текст документа Сатып алудың күшін жою туралы

02.11.2023 жылғы № 33 тендерлік тәсілмен
медициналық техника.

Қаржыландырудың қысқаруына байланысты
БҰЙЫРАМЫН:

1. Тендерлік құжаттамаға № 1 қосымшаға өзгеріс енгізу
медициналық техниканы сатып алу: 3 (үш) санын 46 736
850 сомасына 1(бір) санына 15 578 950,00 сомасына
өзгерту
2.  Хабарландыру мерзімдері 13.11.2023 жылға
ауыстырылсын

Об отмене закупа Медицинской техники способом
тендера № 33 от 02.11.2023 года.

В связи с сокращением финансирование
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Внести изменение в приложение № 1 к тендерной
документации приобретение медицинской техники:
изменить количество 3 (три) на сумму 46 736 850 на
количество 1(один) на суму 15 578 950,00
2.     Перенести сроки объявления на 13.11.2023 года

Подготовил Омурзаков Кайрат
Подписывающий Кулушева Гулнар Ережеевна

Дата выгрузки документа 13.11.2023 г.

Электронные цифровые подписи документа

Подписано: Государственное коммунальное предприятие на
праве хозяйственного ведения "Многопрофильная
городская детская больница № 2" акимата города
Астана
Директор Кулушева Г. Е.
MIITEQYJ...MMraZlw==
Время подписи: 13.11.2023 14:40

Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года N370-II «Об электронном
документе и электронной цифровой подписи», удостоверенный посредством электронной цифровой
подписи лица, имеющего полномочия на его подписание, равнозначен подписанному документу на
бумажном носителе.